上海市化学建材行业协会建筑涂料分会
沪化建协涂（2017）第024号

关于组建“工程防腐蚀涂料专业工作组”的通知

各单位：
随着国家“十三五”规划对钢结构建筑的全面推进，建筑钢结构防腐涂料和城市更新对防腐涂料的需求势必迎来更加广阔的空间。同时，防腐涂料水性化的速度也将加快。
为此，经上海市化学建材行业协会七届二次理事会决定，在建筑涂料分会设立“工程防腐蚀涂料专业工作组（筹）”，并且设想在12月份召开“工程防腐蚀涂料技术研讨会”。希望各从事工程防腐蚀涂料的研究、生产、施工企业单位积极参加工作组活动和提交技术论文。
特此通知

上海市化学建材行业协会建筑涂料分会
2017年10月20日
工程防腐蚀涂料专业工作组参加回执：
	公 司 名 称

	参加人姓名

	手  机

	邮 箱

                              公司盖章：